
3216-SEE.715.123.2018.EO 

 

NACZELNIK  

DRUGIEGO URZĘDU SKARBOWEGO  

W SZCZECINIE 

 

Szczecin, 05.07.2019 r. 

 

ul. Felczaka 19, 71-417 Szczecin  |  tel.: +48 91 88 23 100  |  fax: +48 91 88 23 115  www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl 
e-mail: 2us.szczecin@mf.gov.pl 

 

 

 

RODO – klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych 
Osobowych oraz w siedzibach organów na tablicach informacyjnych.  

 

 

 

 

 

 

 

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

 

  

Naczelnik Drugiego Urzędu Skarbowego w Szczecinie podaje do publicznej wiadomości, że:            

                              16 lipca 2019 r. o godz. 10:00 

na terenie składnicy egzekucyjnej  Drugiego Urzędu Skarbowego w Szczecinie w Szczecinie 

przy Al. Bohaterów Warszawy 32 odbędzie się pierwsza licytacja następujących ruchomości: 

Lp. Rodzaj ruchomości Wartość 
szacunkowa 

brutto 

Cena 

wywołania 

1. Kanapa bez oparcia koloru szarego z białą lamówką, 

na białych nóżkach  

180,00 zł 135,00 zł 

2. Mała berżera –fotelik dziecięcy koloru różowego na 

białych stylowych nóżkach 

150,00  zł 112,50 zł 

3. Berżera –fotelik dziecięcy koloru szarego na białych 

stylowych nóżkach (zabrudzona na oparciu)  

120,00 zł 90,00  zł 

4. Berżera-fotelik dziecięcy koloru szarego z białą 

lamówką  

100,00 zł 75,00  zł 

5. Duża berżera-fotel koloru szarego na białych, 

stylowych nóżkach 

220,00 zł 165,00 zł 

6. Wózek drewniany NIZIO koloru białego  

na kółkach 

50,00 zł 37,50 zł 

7. Wózek drewniany NIZIO koloru białego  

na kółkach 

50,00 zł 37,50 zł 

8. Komplet narzędzi: krótki łom metalowy, długi łom 

metalowy i łomik 

20,00 zł 15,00 zł 

9. Wypreparowana czaszka dzika wraz z żuchwą 40,00 zł 30,00 zł 

10. Konsola Nintendo Wii wraz z grą Wii Sports 100,00 zł 75,00 zł 

 

Ruchomości wykazane w poz. 1-7 są sprzedawane na podstawie art. 232 Kodeksu postępowania 

karnego w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z 28 lutego 2011 r. w sprawie 

rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

Pozostałe są przedmiotem przepadku na rzecz Skarbu Państwa. 



2 

 

Ruchomości można oglądać w dniu licytacji w godz. od 9:00 do 10:00 na terenie składnicy 

egzekucyjnej Drugiego Urzędu Skarbowego w Szczecinie przy Al. Boh. Warszawy 32.  

Nabywca jest obowiązany uiścić natychmiast po udzieleniu mu przybicia przynajmniej cenę 

wywołania lub przedłożyć poborcy skarbowemu czek potwierdzony wystawiony na organ 

egzekucyjny na kwotę wynoszącą co najmniej cenę wywołania ruchomości. Jeżeli tej ceny nie 

uiści lub nie przedłoży czeku potwierdzonego, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 

uczestniczyć w dalszej licytacji (art. 105d § 1 ustawy o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji).  

W przypadku niedojścia I licytacji do skutku, II licytacja ruchomości odbędzie się 17 lipca 

2019 r. o godz. 10:00 na terenie składnicy egzekucyjnej Drugiego Urzędu Skarbowego 

w Szczecinie przy Al. Boh. Warszawy 32, a cena wywołania ruchomości będzie wynosiła 50% 

wartości szacunkowej.  

Nabywca nie może domagać się unieważnienia licytacji i nabycia ruchomości ani też obniżenia 

ceny jej nabycia z powodu jej wad, mylnego szacowania lub innej przyczyny. 

 

Dodatkowe informacje można uzyskać osobiście w Pierwszym Dziale Egzekucji 

Administracyjnej Drugiego Urzędu Skarbowego w Szczecinie przy ul. Odrowąża 1, III piętro, 

pokój 3169 lub telefonicznie pod numerem 91 88 23 214 w godz. 8:00 do15:00 w dni robocze. 

 


